Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
CharGo Verkkolaturi, 1 x USB-C + 1 x USB-A
(17W), Valkoinen
CharGo Verkkolaturi yhdellä USB-C liitännällä ja yhdellä USB-A
liitännällä. Kokonaisteho 17W. Väri: valkoinen.
Tuotekoodi: CHARGO-TC-17W-WT
EAN: 6418312174878
Valmistaja: Chargo Mobile
Valmistajan tuotekoodi: CHARGO-TC-17W-WT
Takuu: 12kk
USB Verkkolaturi 17W
- USB-C ja USB-A latausliitännät ladattaville laitteille
- Turvallisuustestattu
- Väri: valkoinen
USB Wall charger 17W
- USB-C and USB-A inputs for charging devices
- Safety tested
- Color: white
Tekniset tiedot:
- Output USB-C: 5V/3A (15W max)
- Output USB-A: 5V/2.4A (12W max)
- Output USB-C & USB-A: 5V/3,4A (17W max)
- Output max: 17W
- Input: 100-240V - 50/60Hz
- Mitat: 81*42*27 mm
- Paino: 53 g